MIETPREIS 2026 pro Woche

Im folgenden finden Sie die Grundpreise 2026 ohne zusatzliche Kosten:

02.
13.
27.
27.
24.
0L
22.
29.
26.
03.

10
21
11
23
30
18
21
28

Januar
Februar
Februar
Mérz
April

Mai

Mai

Mai

Juni

Juli

SJuli

. August

. September
. Oktober

. Oktober

. Dezember
. Dezember

. Dezember

Zusatzkosten:

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

- Reinigungskosten

- Burokosten

- Kurtaxe

- Haustiere

13.
27.
27.
24.
01.
22.
29.
26.
03.
10.
21.
11.
23.
30.
18.
21.
28.
04.

- Schlusselgeld/ Kaution:

Februar
Februar
Mérz
April

Mai

Mai

Mai

Juni

Juli

Juli
August
September
Oktober
Oktober
Dezember
Dezember
Dezember
Januar 2027

€ 540,00
€ 645,00
€ 540,00
€ 960,00
€ 1090,00
€ 960,00
€ 1165,00
€ 960,00
€ 1055,00
€ 1320,00
€ 1555,00
€ 1090,00
€ 960,00
€ 855,00
€ 540,00
€ 425,00
€ 960,00
€ 1165,00

€ 75,00

€ 25,00

€ 2,40 pro Person pro Nacht
€ 4,00 pro Tier / pro Nacht
€100,- bei Ankunft zu erledigen

- optional: 6% der Mietsumme fiir den Stornierungsfonds

Zu mieten:

- Bettwasche (Laken, Kissenbezug, Bezug)

- Bezogenes Bett (inkl. Bettwasche)

- Badehandtiicher (2)

- Badematte

- Kichentiicher (Hand und Geschirrtuch)

- Kinderbett, Hochstuhl, Bad

- Kinderbettwasche

- Hunde Kiste

€ 9,00 pro Set

€ 25,00 pro Set

€ 5,00 pro Set

€ 5,00

€ 3,00 pro Set

€ 10,00 pro Stiick
€ 5,00 pro Set

€ 10,00 pro Stiick



