

MIETPREIS 2026 pro Woche

Im folgenden finden Sie die Grundpreise 2026 ohne zusätzliche Kosten:

02. Januar	bis	13. Februar	€ 540,00
13. Februar	bis	27. Februar	€ 645,00
27. Februar	bis	27. März	€ 540,00
27. März	bis	24. April	€ 960,00
24. April	bis	01. Mai	€ 1090,00
01. Mai	bis	22. Mai	€ 960,00
22. Mai	bis	29. Mai	€ 1165,00
29. Mai	bis	26. Juni	€ 960,00
26. Juni	bis	03. Juli	€ 1055,00
03. Juli	bis	10. Juli	€ 1320,00
10. Juli	bis	21. August	€ 1555,00
21. August	bis	11. September	€ 1090,00
11. September	bis	23. Oktober	€ 960,00
23. Oktober	bis	30. Oktober	€ 855,00
30. Oktober	bis	18. Dezember	€ 540,00
18. Dezember	bis	21. Dezember	€ 425,00
21. Dezember	bis	28. Dezember	€ 960,00
28. Dezember	bis	04. Januar 2027	€ 1165,00

Zusatzkosten:

- Reinigungskosten	€ 75,00
- Burokosten	€ 25,00
- Kurtaxe	€ 2,40 pro Person pro Nacht
- Haustiere	€ 4,00 pro Tier / pro Nacht
- Schlüsselgeld/ Kautions:	€100,- bei Ankunft zu erledigen
- optional: 6% der Mietsumme für den Stornierungsfonds	

Zu mieten:

- Bettwäsche (Laken, Kissenbezug, Bezug)	€ 9,00 pro Set
- Bezogenes Bett (inkl. Bettwäsche)	€ 25,00 pro Set
- Badehandtücher (2)	€ 5,00 pro Set
- Badematte	€ 5,00
- Küchentücher (Hand und Geschirrtuch)	€ 3,00 pro Set
- Kinderbett, Hochstuhl, Bad	€ 10,00 pro Stück
- Kinderbettwäsche	€ 5,00 pro Set
- Hunde Kiste	€ 10,00 pro Stück